[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО

	КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ

	КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П Р И К А З

	от
	09.12.2020
	№
	339м

	О внесении изменения в приказ министерства конкурентной политики Калужской области от 26.10.2020 № 300м «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей министерством конкурентной политики Калужской области на 2021 год»

	В соответствии с Федеральным законом  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства РФ от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007 № 88 «О министерстве конкурентной политики Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ министерства конкурентной политики Калужской области от 26.10.2020 № 300м «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей министерством конкурентной политики Калужской области на 2021 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. министра
	С.А.  Чериканов